

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานโครงสร้างคอนกรีต
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบฝั้วดินขนาดใหญ่ บ้านทุ่งมะเขือยอ หมู่ที่ ๔ ตำบลบองต๋อง อำเภอไทยยัค
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล บองต๋อง อำเภอไทยยัค จังหวัดกาญจนบุรี (72.14.1.21) กายัญบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบองต๋อง / องค์การบริหารส่วนตำบลบองต๋อง
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างค้ำกรอง		รวม					103,287.45	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ									103,287.45

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 103,287.45 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างถึงกรอง								
	- งานขุดดินฐานราก+ถมดิน	15.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	99.00	1,485.00	1,485.00	
	- ทราวยหยาบ	1.600	ลบ.ม.	343.92	550.27	99.00	158.40	708.67	
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีต	4.000	ตร.ม.	501.00	2,004.00	133.00	532.00	2,536.00	
	- เหล็กเส้นกลมผิวขอยอดdia16mm(15.8กก/เส้น	1.000	ตัน	31,700.00	31,700.00	3,300.00	3,300.00	35,000.00	
	- ตะปู	1.500	กก.	31.15	46.72	0.00	0.00	46.73	
	- ลวดผูกเหล็ก	5.000	กก.	37.01	185.05	0.00	0.00	185.05	
	- คอนกรีตหยาบ	.800	ลบ.ม.	1,672.00	1,337.60	398.00	318.40	1,656.00	
	- คอนกรีต240	5.000	ลบ.ม.	1,943.00	9,715.00	391.00	1,955.00	11,670.00	
	- บ่อน้ำทิ้งและระบายตะกอนพร้อมท่อคอนกรีต	1.000	บ่อ	50,000.00	50,000.00	0.00	0.00	50,000.00	
	40 cm.ยาวประมาณ 30 m.								
	รวมค่างานโครงสร้างถึงกรอง			86,228.08	95,538.64	4,420.00	7,748.80	103,287.45	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน							103,287.45	